
                                    Technické služby Český Brod 
                                        Palackého 339 | 282 01 | Český Brod     

 

 

   

 
Technické služby Český Brod  | telefon: 321 622 737 | IČO: 00875180 | DIČ: CZ00875180 | www.tsceskybrod.cz 

 
 

1

         SMLOUVA O DÍLO  

 
 

číslo smlouvy zhotovitele:..........10/2024................... 
uzavřená dle §2586 a následujících občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Technické služby Český Brod 
Sídlo objednatele: Palackého 339, 282 01 Český Brod 
zastoupené  ředitelem Ing. Miroslavem Krulišem- ve věcech smluvních 

 Petrem Sýkorou - ve věcech technických, tel.: +420 603 409 233, 
e-mail: petr.sykora@tsceskybrod.cz 

IČO:   00875180 
DIČ:  CZ00875180 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  9294950247/0100 

Zhotovitel: PRO-DOMA, SE 
Sídlo zhotovitele:             Budčická 1479, Praha 9, 190 16 
zastoupen Olga Rosenkrancová, 724 882 324 
IČO:                                 24235920 
                              
 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany dohodly na 
následujícím textu smlouvy o dílo. 

Preambule 
 

Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující z 
poptávkového řízení č.11/2024 „Dodávka materiálu na rekonstrukci chodníku v ulici 
Nová“.  

 

I. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dle výzvy k podání nabídky pod názvem 
„Dodávka materiálu na rekonstrukci chodníku v ulici Nová“ a dle zhotovitelem 
podané nabídky ze dne 2.08.2024. 

Předmětem zakázky je dodávka materiálu dle nabídky č. N3271316919. 

 Dodání materiálu do 26.8.2024 

 Místo dodání Liblice, U Hřiště /konec ulice/, Český Brod, 282 01 



                                    Technické služby Český Brod 
                                        Palackého 339 | 282 01 | Český Brod     

 

 

   

 
Technické služby Český Brod  | telefon: 321 622 737 | IČO: 00875180 | DIČ: CZ00875180 | www.tsceskybrod.cz 

 
 

2

II. Cena za dílo  

Cena za zhotovení předmětu díla dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídkové 
ceny zhotovitele jako maximální v souladu s platnými cenovými předpisy.  

Konečná cena díla včetně DPH činí 389 490,- Kč, včetně dopravy. 

Rozpis ceny v příloze. 

III. Platební podmínky 

Realizované práce a dodávky budou objednatelem hrazeny na základě faktur, které budou 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. 
dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Objednavatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohu. 

Faktury budou mít splatnost 30 dní ode dne vystavení, doručené objednateli na adresu: 
Technické služby Český Brod, Palackého 339, 282 01 Český Brod nejpozději do 5ti dnů od 
vystavení. 

Nesplatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje  
požadované náležitosti, nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá provedeným pracím a 
výkonům včetně dodaného materiálu, uvedeným v příslušném předávacím protokolu, nebo 
dohodnuté ceně za dílo a nebyla dohodnuta cena. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet 
doručením opravené faktury. 

Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

 označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČO, DIČ, 

 číslo smlouvy, 

 číslo faktury, 

 datum vystavení faktury, 

 datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

 den splatnosti, 

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

 účel platby, 

 fakturovanou částku, 

 razítko a podpis oprávněné osoby, 

 identifikace projektu (název, registrační číslo). 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použije ustanovení Občanského 
zákoníku. 

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k 
právním jednání a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smlouvu si ji řádně přečetly a jejímu obsahu 
porozuměly. 



                                    Technické služby Český Brod 
                                        Palackého 339 | 282 01 | Český Brod     

 

 

   

 
Technické služby Český Brod  | telefon: 321 622 737 | IČO: 00875180 | DIČ: CZ00875180 | www.tsceskybrod.cz 

 
 

3

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě změny údajů uvedených v identifikaci objednatelů a zhotovitele této smlouvy je 
povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo 
porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila tuto 
nahradit. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel, případně elektronicky. 

Smlouva nabývá platnost podpisem a zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

V Českém Brodě dne ....................………. V ……………dne ……………………… 

Za objednatele:   Za zhotovitele:                                                             

      Ing. Miroslav Kruliš                                    
          ředitel               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  
 


